
                                   〔 公  印  省  略 〕 

                                        兵 高 社 第８-１号 

                                                                     令和３年５月７日 

 

 

各関係機関所属長 様 

各関係校長 様 

 

兵庫県高等学校教育研究会 

社会（地理歴史・公民）部会 

会 長  森 井 裕 史 

（県立宝塚高等学校長） 

                           

 

 

兵庫県高等学校教育研究会社会（地理歴史・公民）部会 

令和３年度総会および春季研究大会の中止について（依頼） 

 

 

 

  立夏の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当研究会の運営にご理解とご協力を賜わり、心より御礼申し上げます。 

  さて、令和３年４月２２日付け兵高社第３号文書によりご依頼致しました標記の大会は、新型コ

ロナウイルス感染症による非常事態宣言の延長がみこまれることにより、中止と致します。 

  今後どのような形での活動が行えるか、まだまだ見通せないところではありますが、本県の地

歴・公民科教育の充実・発展のためお力添えをいただきますよう、お願いいたします。 

 

  つきましては、会員のおられる各所属長様、各学校長様におかれましては、お手数をおかけいた

しますが、別紙により所属の職員・先生方への周知についてご高配を賜りますようお願いいたしま

す。 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                     〔 公  印  省  略 〕 

                                        兵 高 社 第８-２号 

                                                                         令和３年５月７日 

 

会 員 各 位 

 

地理歴史・公民科主任   様 

地理歴史・公民科担当教員 様 

 

 

兵庫県高等学校教育研究会 

社会（地理歴史・公民）部会 

会 長  森 井 裕 史 

（県立宝塚高等学校長） 

                           

 

 

兵庫県高等学校教育研究会社会（地理歴史・公民）部会 

令和３年度総会および春季研究大会の中止について（依頼） 

 

 

 

  立夏の候、貴職におかれましてはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当研究会の運営にご理解とご協力を賜わり、心より御礼申し上げます。 

  さて、令和３年４月２２日付け兵高社第 3号文書によりご案内致しました標記の大会は、新型コロ

ナウイルス感染症による非常事態宣言の延長が見込まれることにより、中止と致します。 

  なお、総会受付にて提出・納入を予定されていた会費・名簿原稿・活動記録報告につきましては、 

 ５月２８日（金）までに下記へ手続きをお願いします。 

   

 ＊４月末より下記のメールは不通となっております。再開されればメールで名簿データ（会費納入 

  連絡も）を送信して頂いて結構ですが、２８日まで不通の場合には FAXでの送信をお願いします。 

 

会費振込先および FAX送信先 
 

  

    郵便振替電信振込依頼書 

       口座：通帳記号・番号 １４３３０－９１８９８４０１ 

       加入者名        社会（地理歴史・公民）部会 

    他の金融機関からの振込の場合（手数料は金融機関により異なります） 

       店名：四三八（読み ヨンサンハチ） 店番：４３８ 

       預金種目：普通預金         口座番号：９１８９８４０ 

       口座名義：シャカイ（チリレキシ・コウミン）ブカイ 

    問い合わせ先（副事務局長） 

       県立高砂南高等学校   兼 松 泰 照 

           TEL 079-443-5900   FAX 079-443-5901 

               メール問い合わせ先 shakaibuka＠hyogo-c.ed.jp 

 


